
1

2
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4

5

6

7

8

9

10
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13

1

2

3

4

5 I.C. GROSSETO 2

6 I.C. GROSSETO 3

7 I.C. GROSSETO 3

8 I.C. GROSSETO 4

9 I.C. GROSSETO 4

10 I.C. GROSSETO 4

11 I.C. GROSSETO 4

12 I.C. GROSSETO 5

13 I.C. GROSSETO 6

14 I.C. GROSSETO 6

15 I.C. GROSSETO 6

16 I.C. GROSSETO 6

17 I.C. CASTEL DEL PIANO       

18 I.C. CASTIGL. D. PESCAIA      

19 I.C. CIVITELLA PAGANICO    

20 I.C. CIVITELLA PAGANICO    

21 I.C. FOLLONICA 2

22 I.C. FOLLONICA 2

23 I.C. MASSA MARITTIMA        

24 I.C. MASSA MARITTIMA        

25 I.C. MASSA MARITTIMA        

26 I.C. MASSA MARITTIMA        

27 I.C. MASSA MARITTIMA        

28 I.C. MASSA MARITTIMA        

29 I.C. MONTE ARGENTARIO

30 I.C. ORBETELLO 

    U.S.R. TOSCANA - A.T. DI GROSSETO                                                                                         

ELENCO PROVVISORIO CESSAZIONI 1/9/2018                                                                                              

(in attesa di completamento dell'accertamento del diritto                                               

di competenza dell'Inps)

N. Grado Classe di Concorso/Qualifica Scuola 

I.C. GROSSETO 5

I.C. ROCCASTRADA

I.C. GROSSETO 5

I.C. MASSA MARITTIMA

I.C. GROSSETO 6

I.C. GROSSETO 5

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

INFANZIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA I.R.C.

I.C. PITIGLIANO

I.C. MASSA MARITTIMA

I.C. ALBINIA

I.C. GROSSETO 2

I.C. ALBINIA

totale docenti Infanzia: 13

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA I.C. ALBINIA

I.C. MASSA MARITTIMA

I.C. CASTEL DEL PIANO

I.C. FOLLONICA 1

I.C. GAVORRANO

INFANZIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

I.C. FOLLONICA 1

PRIMARIA



31 I.C. PITIGLIANO

32 I.C. PITIGLIANO

33 I.C. PORTO S. STEFANO

34 I.C. ROCCASTRADA

35 I.C. ROCCASTRADA

1
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7

8

9

10
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13
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17

18
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20
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23

24

25

26

27

28

29

30

PRIMARIA

totale docenti Primaria: 35 di cui n.1 IRC

1° GRADO A001 arte e immagine nella sc.sec. I°

1° GRADO A022 italiano,storia,geogr sc.sec. I°

I.C. GROSSETO 3

I.C. GROSSETO 6

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

1° GRADO A022 italiano,storia,geogr sc.sec. I°

1° GRADO A022 italiano,storia,geogr sc.sec. I°

I.C. MASSA MARITTIMA

I.C. MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

1° GRADO A022 italiano,storia,geogr sc.sec. I°

1° GRADO A022 italiano,storia,geogr sc.sec. I°

I.C. GROSSETO 6

I.C. GROSSETO 6

1° GRADO A028 matematica e scienze                                                                                                                                                                                                                                                                        

1° GRADO A028 matematica e scienze                                                                                                                                                                                                                                                                        

I.C. MASSA MARITTIMA

I.C. CIVITELLA PAGANICO    

1° GRADO A028 matematica e scienze                                                                                                                                                                                                                                                                        

1° GRADO A028 matematica e scienze                                                                                                                                                                                                                                                                        

I.C. GROSSETO 4

I.C. FOLLONICA 2

totale docenti Sec. 1° grado: 13 di cui n.1 IRC

1° GRADO I.R.C. I.C. GROSSETO 2

1° GRADO A060 tecnologia sc.sec. I°

1° GRADO AB25 ling.inglese e 2^ ling.comunit.

I.C. GROSSETO 2

I.C. GROSSETO 6

2° GRADO A008 disc.geom.,design arred,scenot. I.I.S. L. BIANCIARDI GROSSETO

I.I.S. L. BIANCIARDI GROSSETO

I.I.S. V. FOSSOMBRONI GROSSETO

2° GRADO A009 discip. grafiche,pittor.scenogr.

2° GRADO A012 discipline letterarie ist. 2°             

2° GRADO A012 discipline letterarie ist. 2°             I.I.S. B. LOTTI MASSA MARITTIMA

2° GRADO A012 discipline letterarie ist. 2°             I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO

2° GRADO I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

2° GRADO A012 discipline letterarie ist. 2°             I.I.S. B. LOTTI MASSA MARITTIMA

A012 discipline letterarie ist. 2°             

2° GRADO A027 matematica e fisica I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

2° GRADO A027 matematica e fisica I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

2° GRADO A018 filosofia e scienze umane I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

2° GRADO A027 matematica e fisica I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

2° GRADO A045 scienze economico-aziendali I.I.S. L. BIANCIARDI GROSSETO

2° GRADO A027 matematica e fisica I.I.S. P. ALDI GROSSETO

2° GRADO A042 scienze e tecnol. meccaniche I.I.S. A. MANETTI GROSSETO

2° GRADO A050 scienz.natur.,chim.,biologiche I.I.S. F. ZUCCARELLI SORANO

2° GRADO A051 scienze, tecnol. e tec.agrarie I.I.S. A. MANETTI GROSSETO

2° GRADO A050 scienz.natur.,chim.,biologiche I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

2° GRADO A050 scienz.natur.,chim.,biologiche I.I.S. L. FIBONACCI FOLLONICA

2° GRADO AB24 ling.e cult. stran.2° gr. (inglese)                          I.I.S. F. ZUCCARELLI SORANO

2° GRADO AB24 ling.e cult. stran.2° gr. (inglese)                          I.I.S. L. FIBONACCI FOLLONICA

2° GRADO A054 storia dell’arte I.I.S. L. BIANCIARDI GROSSETO

2° GRADO AB24 ling.e cult. stran.2° gr. (inglese)                          I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

2° GRADO AD24 lingue e  cult. stran. 2°(tedesco) I.I.S. L. FIBONACCI FOLLONICA

2° GRADO B011 labor.di scienze tecn.agrarie I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

PRIMARIA

2° GRADO A050 scienz.natur.,chim.,biologiche I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

2° GRADO A048 scienze motorie e sportive 2°gr I.I.S. P. ALDI GROSSETO

2° GRADO A048 scienze motorie e sportive 2°gr I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

2° GRADO A046 scienze giuridico-economiche I.I.S. DA VERRAZZANO-DEL ROSSO P.S. STEFANO

2° GRADO A048 scienze motorie e sportive 2°gr I.I.S. P. ALDI GROSSETO

2° GRADO A045 scienze economico-aziendali I.I.S. V. FOSSOMBRONI GROSSETO



31

1
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5

6

7
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9
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13 ATA I.C. GROSSETO 2

14

15

16 I.C. CASTIGL. D. PESCAIA      

17

18

19 I.C. GAVORRANO
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35 ATA I.C. GROSSETO 4

36

37

38

1

Grosseto, 12/04/2018

2° GRADO B012 labor.scien.tecn.chim. e microb.  I.I.S. A. MANETTI GROSSETO

ATA A.A. I.C. GROSSETO 3

ATA D.S.G.A. I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

ATA D.S.G.A. I.I.S. V. FOSSOMBRONI GROSSETO

ATA D.S.G.A. I.C. FOLLONICA 2

ATA D.S.G.A. I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

ATA D.S.G.A. I.C. CASTEL DEL PIANO

ATA D.S.G.A. I.C. MANCIANO

ATA C.S. I.I.S. L. FIBONACCI FOLLONICA

ATA A.A. I.C. CASTEL DEL PIANO

ATA A.A. I.C. FOLLONICA 2

ATA A.A. I.C. GROSSETO 5

ATA A.A. I.C. GROSSETO 6

A.T. I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

ATA A.A. I.I.S. B. LOTTI MASSA MARITTIMA

ATA A.A. I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

ATA A.A. I.C. MANCIANO

ATA A.A. I.C. PITIGLIANO

ATA C.S. I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

ATA C.S. I.I.S. V. FOSSOMBRONI GROSSETO

ATA C.S.

ATA C.S. I.I.S. A. ROSMINI GROSSETO

totale docenti Sec. 2° grado: 31

I.C. ORBETELLO 

ATA C.S. I.C. CIVITELLA PAGANICO    

ATA C.S. I.C. MANCIANO

ATA C.S. I.C. CASTEL DEL PIANO

ATA C.S. I.C. CIVITELLA PAGANICO    

ATA C.S. I.C. ALBINIA

ATA C.S. I.C. GROSSETO 4

ATA A.A. I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

ATA

PERS. EDUC.

RELIGIONE

nessuno

n.2 unità (vedere sopra gli elenchi della scuola primaria e sec. 1° grado)

totale personale ATA: 38

totale Dir.Scol.: 1

TOTALE CESSAZIONI: 131 UNITA'

DIR.SCOL. I.I.S. LEOPOLDO II LORENA GROSSETO

ATA C.S.

C.S.

ATA C.S.

ATA C.S. I.I.S. DA VINCI-FERMI ARCIDOSSO

D.S.G.A.

ATA C.S. I.C. PITIGLIANO

ATA C.S.

I.C. ROCCASTRADA

ATA C.S. I.C. MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

ATA C.S.

I.C. PORTO S. STEFANO

ATA C.S. I.C. PITIGLIANO



     


